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Yttrande avseende remissen om kompletterande promemoria 

till betänkandet Livsmedelsberedskap för en ny tid (SOU 

2024:8) 
 

Vi Svenska Fiskare – Ideell förening är den samlade organisationen för det svenska yrkesfisket 

– från insjöar och kuster till öppet hav. Tillsammans representerar vi cirka 400 

medlemsfartyg, vilket motsvarar omkring 95 procent av den totalt landade volymen av fisk 

från Sverige. 

Våra medlemsorganisationer – Swedish Pelagic Federation, Sveriges Fiskares 

Producentorganisation och Svenska Insjöfiskarenas Centralförbund – företräder det pelagiska, 

demersala och insjöbaserade fisket. Vi verkar för ett långsiktigt, hållbart och livskraftigt 

svenskt fiske, där fångsterna sker på svenska kvoter och bidrar till svensk 

livsmedelsförsörjning. Vi tackar för möjligheten att lämna synpunkter i detta samråd. 

 

Synpunkter 

Den remitterade promemorian föreslår en ny lag om beredskapslagring i livsmedelskedjan 

som ett alternativ till det förslag till lag om livsmedelsberedskap som lämnades i betänkandet 

Livsmedelsberedskap för en ny tid (SOU 2024:8).  

Vi Svenska Fiskare ställer sig positivt till förslaget som innebär att det i Sverige ska finnas 

beredskapslager av varor i livsmedelskedjan i syfte att säkerställa tillgången till nödvändiga 

livsmedel.  

Vi noterar att förslaget innebär att regeringen ska besluta vilka varor som ska lagras, på vilka 

platser i landet och i vilken mängd. Från vår organisation ser vi fisk som en lämplig och viktig 

produkt i ett framtida beredskapslager. 

Vi Svenska Fiskare har inga synpunkter på övriga förslag som läggs fram i remissen.  
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Vi Svenska Fiskare – Ideell Förening 

Fiskebäcks Hamn 32  www.visvenskafiskare.se  Organisationsnr: 

426 58 Västra Frölunda  info@visvenskafiskare.se   802553-3269 

Om ni har några frågor kopplat till vårt yttrande eller gällande fisket i övrigt, kontakta oss 

gärna! 

 

Vi Svenska Fiskare - 

 

Johannes Claesson 

Swedish Pelagic Federation PO 

Mathias Ivarsson 

Sveriges Fiskares Producentorganisation 

Anna Vesper Gunnarsson 

Svenska Insjöfiskarenas Centralförbund 

 

 


